
z^KŁAD GosPoDARKI
ul. Zjednoczenia 1 10
65-120 Zielona Gora
8 68 353 67 04, fax 68 353 36 84
PKO Bank Polski S.A.

MIESZKANIOWEJ

REGON: 368268097

nr r-ku 46 1020 5402 0000 0402 0401 3769

Zielona Gora, 09 .11 .2018 r.

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT
W dniu 9 listopada 2018 r. o godzinie 09:'1 5

Nasz znak DZ.261 .ZO.ZOn.-.fu.

Dot. postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.

Wykonan ie remontu i kolorystyki ścian p łnocno_zachod n iej, połudn iowo_zachodn iej i

p łnocno-wschodniej budynku pzy ul. Aleja Niepodległości 35 w Zielonej G rze

Na podstawie art' 86 ust' 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamÓwieft publicznych (Dz. U'

z 2018 r., poz' 1986 - tekst jednolity) Zamawiający informuje:

1) Kwota jakąZamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamowienia wynosi 393.636,98 złotych

brutto;

2) W postępowaniu nie złoŻono Żadnej oferty.

l^,
ltw

Stanowisko ds . Zamowien
68 353 36 86, fax 68 353 36

Pu blicznych
B4

W\^ĄM. gm.zgora'pl
e-mail: uzp@gm.zgora. pl


